
Projekt 
 

z dnia  10 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 
niewygasających z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Kórnik na 

2025r. niewygasających z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

2. Łączna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, wynosi 12.659.034,47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

obowiązującymi przepisami. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 1



Lp.
Rozdz

iał
Dział

Paragr

af
Zadanie opis Kwota wydatków

Ostateczny 

termin 

wydatkowani

a środków

1 60014 600 6050 000-022-943
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Runowo - Pierzchno
172 200,00 zł 30.06.2026r.

2 60014 600 6050 000-022-989

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych - budowa i modernizacja przejść 

dla pieszych i chodników w Borówcu, 

Kamionkach i Szczytnikach - SDK

1 558 394,60 zł 30.06.2026r.

3 60016 600 6050 000-020-795
Budowa chodnika w miejscowości Konarskie 

(droga gminna)
13 530,00 zł 30.06.2026r.

4 60016 600 6050 000-021-857 Budowa ul. Szkolnej i Krótkiej w Robakowie 1 044 025,32 zł 30.06.2026r.

5 60016 600 6050 000-021-859
Budowa ul. Szkolnej w Borówcu i ul. Leśnej w 

Skrzynkach
3 143 820,73 zł 30.06.2026r.

6 60016 600 6050 000-022-929
Budowa chodnika na ul. Klonowej w 

Kamionkach Północnych
1 037 428,02 zł 30.06.2026r.

7 60016 600 6050 000-022-957
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Pierzchno - 

Kórnik
188 789,99 zł 30.06.2026r.

8 60016 600 6050 000-024-A77 budowa drogi ul. Wodna w Kamionkach 38 868,00 zł 30.06.2026r.

9 60016 600 6050 000-024-A79 Budowa ul. Piotrowskiej w Kamionkach 42 498,96 zł 30.06.2026r.

10 60016 600 6050 000-024-A80 Budowa ul. Topolowej w Kamionkach 31 980,00 zł 30.06.2026r.

11 60016 600 6050 000-024-A81 Budowa ul. Dębowej w Kamionkach 13 530,00 zł 30.06.2026r.

12 60016 600 6050 000-024-A92 Budowa ulicy os. Piaskowe w Borówcu 40 000,00 zł 30.06.2026r.

13 60016 600 6050 000-024-A97 Budowa ul. Czereśniowej w Borówcu 33 600,00 zł 30.06.2026r.

14 60016 600 6050 000-024-A98 Budowa ul. Bajkowej w Szczytnikach 59 040,00 zł 30.06.2026r.

15 60016 600 6050 000-024-B03
Budowa ul. Polnej,  Błękitnej i ul. Szafirowej w 

Robakowie
49 003,20 zł 30.06.2026r.

16 60016 600 6050 000-025-B55
Budowa ul. Działkowej, Oliwkowej i Cisowej w 

Błażejewku
19 960,00 zł 30.06.2026r.

17 60016 600 6050 000-025-B67 Budowa ul. Piotrowskiej w Szczytnikach 16 000,00 zł 30.06.2026r.

18 60016 600 6050 000-025-B68 Budowa ul. Szczególnej w Szczytnikach 9 000,00 zł 30.06.2026r.

19 60016 600 6050 000-025-B70
Budowa drogi w Czołowie od drogi wojewódzkiej 

431 do świetlicy
17 928,00 zł 30.06.2026r.

20 60095 600 6050 000-020-796

Budowa parkingu przy ul. Średzkiej i  Młyńskiej 

w Kórniku wraz z przebudową układu 

komunikacyjnego

3 914 787,90 zł 30.06.2026r.

21 75412 754 6050 000-025-B75
Modernizacja strażnicy w Kamionkach wraz z 

wymianą kotła
32 656,50 zł 30.06.2026r.

22 75495 754 6050 000-025-C35 Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie 52 644,00 zł 30.06.2026r.

23 80101 801 6050 000-022-996
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Szczodrzykowie
229 395,00 zł 30.06.2026r.

24 90001 900 6050 000-025-B52
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

ul. Bodniaka w Kórniku
10 387,96 zł 30.06.2026r.

25 90015 900 6050 000-000-306 Budowa oświetlenia ul. Żniwna w Radzewie 128 807,81 zł 30.06.2026r.

26 90015 900 6050 000-023-B40 Oświetlenie ul. Lawendowej w Czmońcu 141 609,85 zł 30.06.2026r.

27 90015 900 6050 000-024-B24 Budowa oświetlenia przy ul. Różanej w Borówcu 122 057,25 zł 30.06.2026r.

28 90015 900 6050 000-024-B33
Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w 

Borówcu
109 594,37 zł 30.06.2026r.

29 90095 900 6050 000-021-871 Budowa toalety w Kórniku (Bninie) 8 856,00 zł 30.06.2026r.

30 90095 900 6050 000-023-A36 Budowa świetlicy w Gądkach 27 060,00 zł 30.06.2026r.

31 90095 900 6050 000-024-B13 Budowa świetlicy w Błażejewku 19 600,00 zł 30.06.2026r.

32 90095 900 6050 000-025-C03
Budowa wiaty piknikowej na działce nr 127/5 w 

Czmońcu
15 965,40 zł 30.06.2026r.

33 90095 900 6050 000-025-C05
Budowa boiska do siatkówki plażowej w 

Dachowie
15 375,00 zł 30.06.2026r.

34 90095 900 6050 000-025-C09 Doposażenie placu zabaw w Mościenicy 30 135,00 zł 30.06.2026r.

35 90095 900 6050 000-025-C27 Budowa placu zabaw w Robakowie 91 636,39 zł 30.06.2026r.

36 90095 900 6370 000-021-875

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Pierzchno  - zadanie finansowane ze środków 

programu Polski Ład

163 494,22 zł 30.06.2026r.

37 92601 926 6050 000-025-B90
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Dachowa
15 375,00 zł 30.06.2026r.

12 659 034,47 złRAZEM

WYKAZ WYDATKÓW W BUDŻECIE MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO

Załącznik do uchwały nr //2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 grudnia 2025 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XX/.../2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 19 grudnia 2025 r. 

  
w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Kórnik na 2025 

rok niewygasających z upływem roku budżetowego 
  

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić wykaz 

wydatków, do których nie stosuje się zasady, że niezrealizowane kwoty wydatków 

zamieszczonych w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

upływa 30 czerwca 2026r. 

Z uwagi na kontynuację zadań proponuje się ustalić plan finansowy wydatków na łączną 

kwotę  12.659.034,47 zł, przedstawiony w załączniku do uchwały. 

Przyczyny niewykonania inwestycji są następujące: 

L.p. opis uzasadnienie 

1 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej Runowo - Pierzchno 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień z zarządcą drogi 

2 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych - budowa i modernizacja przejść 
dla pieszych i chodników w Borówcu, 
Kamionkach i Szczytnikach - SDK 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

3 Budowa chodnika w miejscowości Konarskie 
(droga gminna) 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień z zarządcą drogi 

4 Budowa ul. Szkolnej i Krótkiej w Robakowie 
opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień tymczasowej organizacji robót i 
kolizję z liniami energetycznymi, 

5 Budowa ul. Szkolnej w Borówcu i ul. Leśnej w 
Skrzynkach 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na wydłużony okres rozwiązywania 
kolizji z infrastrukturą, 

6 Budowa chodnika na ul. Klonowej w 
Kamionkach Północnych 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na wydłużony okres rozwiązywania 
kolizji z infrastrukturą, 

7 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Pierzchno - 
Kórnik 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień z zarządcą drogi i PKP, 

8 Budowa drogi ul. Wodna w Kamionkach 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 1



9 Budowa ul. Piotrowskiej w Kamionkach 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

10 Budowa ul. Topolowej w Kamionkach 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

11 Budowa ul. Dębowej w Kamionkach 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

12 Budowa ulicy os. Piaskowe w Borówcu 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

13 Budowa ul. Czereśniowej w Borówcu 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

14 Budowa ul. Bajkowej w Szczytnikach 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

15 Budowa ul. Polnej,  Błękitnej i ul. Szafirowej w 
Robakowie 

przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

16 Budowa ul. Działkowej, Oliwkowej i Cisowej w 
Błażejewku 

przesunięcie środków spowodowane jest 
opóźnieniem w uzyskaniu map dla celów 
projektowych i uzgodnieniu koncepcji 

17 Budowa ul. Piotrowskiej w Szczytnikach - B67 
przesunięcie terminu spowodowane jest 
przedłużającym się okresem uzgodnień 
dokumentacji projektowej 

18 Budowa ul. Szczególnej w Szczytnikach 
przesunięcie środków spowodowane jest 
opóźnieniem w uzyskaniu map dla celów 
projektowych i uzgodnieniu koncepcji 

19 Budowa drogi w Czołowie od drogi 
wojewódzkiej 431 do świetlicy 

przesunięcie środków spowodowane jest 
opóźnieniem w uzyskaniu map dla celów 
projektowych i uzgodnieniu koncepcji 

20 
Budowa parkingu przy ul. Średzkiej i  Młyńskiej 
w Kórniku wraz z przebudową układu 
komunikacyjnego 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

21 Modernizacja strażnicy w Kamionkach wraz z 
wymianą kotła 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

22 Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie 
opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

23 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Szczodrzykowie 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 2



24 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 
ul. Bodniaka w Kórniku 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

25 Budowa oświetlenia ul. Żniwna w Radzewie 
opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

26 Oświetlenie ul. Lawendowej w Czmońcu 
opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

27 Budowa oświetlenia przy ul. Różanej w 
Borówcu 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

28 Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w 
Borówcu 

opóźnienia założonych terminów realizacji z 
uwagi na przedłużony okres uzyskiwania 
uzgodnień dotyczących tymczasowej 
organizacji ruchu 

29 Budowa toalety w Kórniku (Bninie) 
opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

30 Budowa świetlicy w Gądkach 
opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień z operatorami sieci, 

31 Budowa świetlicy w Błażejewku 
opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień z operatorami sieci, 

32 Budowa wiaty piknikowej na działce nr 127/5 w 
Czmońcu 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

33 Budowa boiska do siatkówki plażowej w 
Dachowie 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

34 Doposażenie placu zabaw w Mościenicy 
opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

35 Budowa placu zabaw w Robakowie opóźnienie realizacji zadania z uwagi na 
wydłużone terminy dostaw materiałów, 

36 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pierzchno  - zadanie finansowane ze środków 
programu Polski Ład 

z uwagi na konieczność zabezpieczenie 
środków na uregulowanie zobowiązań 
podwykonawców z umowy Wykonawcy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 3



37 Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Dachowa 

opóźnienia założonych terminów 
opracowania dokumentacji projektowej z 
uwagi na przedłużony okres procedowania 
uzgodnień, 

  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DBCB7-9342-484F-802F-1ACA47ECC04D. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XX/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


